Ad secundūz sic pro

cedit. Quicquidque tradat precepta in legi dinae vel potius fortitudinis. Sic nam patia et perseverantia sunt partes fortitudinis: ita magnificentia et magnimitas sunt fiducia ut ex sensu dicti p. 3. sed et patia inueniuntur aliquando precepta tradita in lege divina. sicut etiam et in perseverantia. quod pariter ratione de magnificentia et magnimitate aliquando precepta traditi debuerint. **P.** Patia est materie necessaria cui sit custos aliarum virtutum ut Gregorius dicit. sed etiam ratione virtutibus dominis absolute precepta non sunt nisi per patientem fuerint danda precepta quam intelligunt soli fratres patrum passionum aiunt Augustinus dicit in libro de spiritu domini in morte. **P.** Patia et perseverantia sunt partes fortitudinis ut dictum est. sed etiam ratione fortitudine non datur precepta affirmativa sed soli negativa ut sensus huius est. quod etiam neque patia et perseverantia fuerint danda precepta affirmativa sed soli negativa. **S**ed etiam brevi ex traditione sacre scriptae. **N**on enim quod lex dina per se facte formata boiem vel bis quam sunt necessaria ad recte vivendum. id est ab hoc ad recte vivendum non soli virtutibus principaliibus sed etiam virtutibus secundariis et adiunctis. et ideo in lege dina sic datur inuenientia precepta vel actibus virtutum principalium: ita etiam datur inuenientia precepta vel actibus secundorum virtutum et adiunctarum. **A**d primum ergo datur quod magnificentia et magnimitas non pertinet ad genitum fortitudinis nisi enim qualiter magnitudinis excellentiem quam circa propriae mentis considerat. ea atque pertinet ad excellentiem magis cadutis sed consideratis perfectioibus sed preceptis necessitatibus. et ideo vel magnificentia et vel magnimitas non fuerint danda precepta sed magis considerata. afflictiones atque et labores prius vite pertinet ad patias et perseverantias non ratione alioquin magnitudinis in eis consideratae sed ratione ipsius genitum.

et iō de patiā et pseuerātia fuit vāda pcepta
Ad secūdū dñdū q̄ sicut s̄ dictū est: pcepta affirmativa et si sp̄ obligēt nō m̄ obligat ad sp̄ h̄z p̄ loco et tpe. et iō s̄e pcepta affirmativa q̄ de patiā dant s̄ut accipieđa fm̄ ppatiōne al̄ ut. s̄. h̄o sit pat̄ ea adipere cū op̄ sue rit. ita etiā et pcepta patiē. **A**d tertiū dñdū q̄ fortitudo fm̄ q̄ distinguit a patiā et pseuerātia ē circa maria pieula i qb̄ ē cantiagēdū nec oꝝ aliqd definiari i p̄ticulari qd̄ sit faciēdū h̄z patiā et pseuerātia s̄ut circa miores afflīctōes et labores. et iō magi fine piculo pōt in eis definiari qd̄ sit agēdū marie i uniuersali